平成２４年８月２９日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ

  代 表 取 締 役 社 長   川口  修
         （ＪＡＳＤＡＱ  コード番号   ７５５１ ）

                                      問合せ先  取締役管理本部長 上村 定芳
                                              電 話 番 号   03-5753-8201（代表）

自動車用品小売店の営業譲受に関するお知らせ

  当社は、子会社㈱バーデンが㈱ジェイオーワイからジェームスサンストリート浜北店

の営業を譲り受け、自動車用品小売事業の直営店として営業開始することを決議しまし

たのでお知らせします。

記
1． 譲受理由
   株式会社バーデン（当社１００％出資子会社）は、以前より自動車用品小売事業を

展開していますが、愛知県安城市と静岡県浜松市において店舗計３店を運営していま

すが、このほど事業規模拡大のため㈱ジェイオーワイとの間でジェームスサンストリ

ート浜北店の営業譲受について合意に至りました。

２．譲受店舗概要
  （1）店舗名：ジェームスサンストリート浜北店
  （2）住所：静岡県浜松市浜北区平口 5806
  （3）敷地面積：４,１１１平方メートル
  （4）店舗面積：１,５３１平方メートル
  （5）売上高（平成２４年３月期）：３６９百万円

（6）譲受対価：什器備品、商品、営業権等 計８０百万円
  （7）土地建物：㈱タクティーを経由した転貸借契約締結

３．譲受日程
   営業譲渡契約締結    平成２４年９月下旬
   新規営業開始      平成２４年１０月１日

4．今期の業績に与える影響
   今期連結業績に与える影響はほとんどありません。

                                以  上